

Byens Skomageri & Nøgleservice ApS
Gravene 9, st, 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 16 19 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026

Jess Vejling Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Skomageri & Nøgleservice ApS
Gravene 9, st, 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 16 19 11
Stiftet: 4. november 2016
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Faarkrogh
Jess Vejling Mikkelsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationer af sko og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 469.435 mod 447.716 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.021 mod 34.473 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	469.435	447.716
1 Personaleomkostninger	-368.190	-360.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.807	-3.807
Driftsresultat	97.438	83.310
Andre finansielle indtægter	4.437	3.618
Øvrige finansielle omkostninger	-106.816	-42.907
Resultat før skat	-4.941	44.021
2 Skat af årets resultat	920	-9.548
Årets resultat	-4.021	34.473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-74.021	-15.527
Disponeret i alt	-4.021	34.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.421	15.228
Materielle anlægsaktiver i alt	11.421	15.228
Anlægsaktiver i alt	11.421	15.228
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	166.774	145.431
Varebeholdninger i alt	166.774	145.431
Udskudte skatteaktiver	1.103	183
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	11.434
Periodeafgrænsningsposter	0	9.886
Tilgodehavender i alt	21.103	21.503
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.838	218.470
Værdipapirer i alt	113.838	218.470
Likvide beholdninger	83.574	66.912
Omsætningsaktiver i alt	385.289	452.316
Aktiver i alt	396.710	467.544

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	187.682	261.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital i alt	<u>307.682</u>	<u>361.703</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.468	18.646
Anden gæld	<u>79.560</u>	<u>87.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.028</u>	<u>105.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.028</u>	<u>105.841</u>
Passiver i alt	<u>396.710</u>	<u>467.544</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	277.230	50.000	377.230
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.527	50.000	34.473
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	261.703	50.000	361.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.021	20.000	-54.021
	50.000	187.682	70.000	307.682

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.359	354.911
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.564
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.267</u>	<u>2.124</u>
	<u>368.190</u>	<u>360.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.328
Årets regulering af udskudt skat	-920	341
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-121</u>
	<u>-920</u>	<u>9.548</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>160.439</u>	<u>160.439</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>160.439</u>	<u>160.439</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-145.211	-141.404
Årets afskrivninger	<u>-3.807</u>	<u>-3.807</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-149.018</u>	<u>-145.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>11.421</u>	<u>15.228</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		<u>218.470</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-104.633</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 25 t.kr.